
 

 
                   sol)o r k účinností od 19. března 2018  Plná moc PHM  
 

z1z – d(h(dSo   1mlOnO r -Sotcoa rV 

 
PLNÁ MOC 

ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK 
 

Údaje OSO: 
 
CKcLyP/LDO-  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková                                    

y7khpgjhcH 
Sídlo:                  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČ:                F523844N  
nLhjl f obchodním (nebo jiném) rejstříku:  zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737  

 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
nLjV)@hOyL-      
(dále zmocnitel) 
 
 
Údaje dohodce: 
 
Ckchodní firma:    oin.4H76g4I hP4P 
Sídlo:       Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČ:       5608N3F8 
nLhjl f obchodním rejstříku:   vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

F48N 
nLjV)@hOyL-      
(dále zmocněnec) 
 

Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá-
jemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do neurčitou 4p j2Npy-ycňuje zmocng.
tel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s pohonnými hmoth-gI 5jh6írh.
ných 6 4y5NhX5 4 Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování pohonných hmot 
h 4 příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlh.
63I nám. Sítná 31ru, IČ almabelrP 
 

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních 
obchodů s pohonnými hmotami (dále „PHM“) na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadávání 
závazných objednávek na prodej a nákup PHM elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, 
H účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodování s PHM a k podepisování závěrkových listů.  
 

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování 
při činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. 
 
 
 
 
 

 
 Správa a údržba silnic Plzeňského 

F7hzHI příspěvková y7khpgjhcH 
 

h)bhPj /S)DyPVOMO  
Přijímám zmocnění 
 
 
 
                                                                        

oin.4H76g4I hP4P 
 

4p nehodící se škrtněte  podpis zmocněnce 


	X:\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Obchodně-investiční oddělení\NAFTA\NAFTA - SMLOUVY\BURZA_FIN SERVIS\FINÁLE\Smlouva_odb_PHM_8500003866.pdf
	X:\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Obchodně-investiční oddělení\NAFTA\NAFTA - SMLOUVY\BURZA_FIN SERVIS\FINÁLE\Příloha číslo 1.  Plna moc_PHM.pdf
	X:\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Obchodně-investiční oddělení\NAFTA\NAFTA - SMLOUVY\BURZA_FIN SERVIS\FINÁLE\Příloha číslo 2.  Obchodni podminky_odb_PHM.pdf

		2019-10-17T07:33:36+0200
	Ing. Miroslav Doležal


		2019-10-17T12:12:10+0200




